debe estar condicionado  a la constitución de garantías. En concepto de aval para cubrir
posibles daños a las infraestructuras viarias del municipio por la construcción de diez
viviendas unifamiliares pareadas y piscina en avd Crehuetes 20 rc.:
5226027YH2551N0001JR es de DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS
(2.275,00€).

·          Se deberá aportar informe sobre el punto de conexión de laAcometidas.
compañía suministradora de energía eléctrica, agua potable y saneamiento

·         : Se deberá aportar plano de planta indicando cotas de laUrbanización interior
urbanización interior y plano indicando la solución propuesta evacuación pluviales de la